Приложение 1 к протоколу  заседания                                                                          Совета депутатов  муниципального округа                                                                 Тверской  от 28.11.2019 № 27

Начальнику Государственной жилищной инспекции города Москвы
О.В. Кичикову

ДЕПУТАТСКИЙ ЗАПРОС

О предоставлении документации
о переводе жилого помещения в нежилое
и перепланировке помещения по адресу:
г. Москва, ул. Палиха, д.2а, (помещение
1 этажа, занимаемое ООО «Изразцовые печи»)

В связи с обращением собственников помещений в многоквартирном доме по адресу: г. Москва, ул. Палиха, д.2а по вопросу перевода жилого помещения в нежилое, устройства отдельных входов и устройства витрины прошу Вас предоставить документацию о переводе жилого помещения в нежилое и о перепланировке помещения по адресу: г. Москва, ул. Палиха, д.2а, а именно:
- копию проекта перепланировки помещения в части устройства 2 отдельных выходов и витрины на фасаде дома;
- копии иных документов, поданных в Мосжилинспекцию заявителем при получении разрешения на перепланировку и перевод помещения из жилого в нежилое, в том числе копии протокола и решений общего собрания собственников помещений в доме;
- копию разрешения на перепланировку;
- копию решения о переводе жилого помещения в нежилое.

[bookmark: _GoBack]При наличии в каких-либо из указанных документов персональных данных, копии могут быть предоставлены в обезличенном виде. Справочно сообщаю, что копии протокола и решений общего собрания собственников помещений в доме, а также копии распорядительных актов Мосжилинспекции к персональным данным не относятся.

Депутат МО Тверской							          Д.В. Востриков